２０２６年３月

 各 位

株式会社 大垣共立銀行

「証券総合取引約款・規定集」の誤交付に関するお詫び

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、下記のお客さまに旧版の「証券総合取引約款・規定集」（以下「約款」といいます）

を交付していたことが判明いたしました。お客さまにご迷惑をおかけしたことを心よりお詫び

申し上げます。なお、今回誤って交付した「約款」の内容により、お客さまのお取引に不利益は

生じておりません。また、特段手続きを行っていただく必要はございません。

つきましては、改めて最新版の「約款」および、改定内容を記載した「新旧対照表」へのリンク

先を記載させていただきましたので、ご確認ください。なお、書面による交付をご希望のお客さまは、

店舗窓口にお申し出ください。本件につき、ご不明な点がございましたら、下記「お問い合わせ先」

までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

記

１．対象となるお客さま

① 2023 年 7 月 3 日から 2025 年 12 月 25 日までの間に、証券口座を店舗窓口にて新規開設

いただいたお客さま

 ② 2023年 7月 3日から 2024年 1月 3日までの間に、スーパーＯＫダイレクト（インターネット

バンキング）により「定時定額購入サービス」の「新規・変更」取引をいただいたお客さま

２．約款変更内容

   詳細は「新旧対照表」を参照ください

３．「証券総合取引約款・規定集」、「新旧対照表」は関連リンク先を参照ください。

  〔お問い合わせ先〕

改定日 2023 年 7 月 3 日 2024 年 1 月 4 日 2026 年 1 月 1 日

内 容
なりすましの疑いがある

場合の取扱について

2024 年からの NISA の

制度変更について

ジュニア NISA 口座の

みなし廃止について

以 上

大垣共立銀行 ダイヤルサービスセンター 資産運用に関するお問い合わせ

    電話番号：０１２０－８８８８２３

    音声ガイダンスが流れましたら、サービス番号 □1□3を押してください。

    受付時間：平日９：００～１７：００